

Y-1 カートンドッグ 1 本

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
ドッグパン	小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、脱脂粉乳、卵、食塩、発酵風味料、白こしあん、乳化剤、酢酸(Na)、イーストフード、V.C、 (原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)	●	●	●					
ロングウインナー	豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、豚コラーゲン、ぶどう糖、香辛料/ピロリン酸 Na、酸化防止剤(v.c)、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸Na)、(表面のコラーゲンケーシングに牛皮由来の原材料を含む)								
ミニケチャップ	トマト、糖類(砂糖、ぶどう糖加糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料								

Y-2 カートンドッグ 2 本とオニオンスープ

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
ドッグパン	小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、脱脂粉乳、卵、食塩、発酵風味料、白こしあん、乳化剤、酢酸(Na)、イーストフード、V.C、 (原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)	●	●	●					
ロングウインナー	豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、豚コラーゲン、ぶどう糖、香辛料/ピロリン酸 Na、酸化防止剤(v.c)、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸Na)、(表面のコラーゲンケーシングに牛皮由来の原材料を含む)								
ミニケチャップ	トマト、糖類(砂糖、ぶどう糖加糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料								
玉ねぎ	玉ねぎ								
ブイヨン (27 品目フリー)	食塩、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキスパウダー、乳酸発酵トマトエキスパウダー、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、香味食用油、乳酸発酵酵母エキスパウダー、香辛料								
麦茶パック	六条麦茶(国内産)								

Y-4 手作りうどん

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
中力粉・打ち粉	小麦粉			●					
食塩	食塩								
長ねぎ	長葱								
麺つゆ	しょう油(国内製造)、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、発酵調味料、食塩、削り節(かつお、さば)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、ビタミン B (原材料の一部に小麦、そば、大豆を含む)			●					
揚げ玉	小麦粉(国内製造)、植物油、コーンスターチ、食塩/膨張剤、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミン E)、(一部に小麦を含む)(本製品製造工場では、卵、えび、イカを含む製品を製造していません)			●					
味付け稲荷	油揚げ(大豆、植物油)、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖、水あめ)、しょう油、醸造酢、でん粉、着色料(カラメル、アナトー、モナスカス)(原材料の一部に小麦を含む)			●					
七味唐辛子	唐辛子、ちんぴ、ごま、あおさ、あさの実、けしの実、山椒								
麦茶パック	六条大麦								

Y-5 キッズカレー

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
豚肉	豚肉								
玉ねぎ	玉ねぎ								
じゃが芋	じゃが芋								
人参	人参								
S&B とろけるカレー甘口給食用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつま芋パウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、キャベツパウダー、オニオンパウダー、カラメル色素			●					
無洗米	無洗米								
オレンジゼリー	ぶどう糖加糖液等、柑橘混合果汁、(オレンジ、うんしゅうみかん)、リンゴ果汁、食塩、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、カロチン色素								
麦茶パック	六条大麦								

Y-6 ポークカレー、Y-7 ポークカレー大盛り

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
豚肉	豚肉								
玉ねぎ	玉ねぎ								
じゃが芋	じゃが芋								
人参	人参								
S&B とろけるカレー甘口給食用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつま芋パウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー、カラメル色素(一部に小麦を含む)			●					
無洗米	無洗米								
福神漬け	だいこん、なす、れんこん、しょうが、しその葉、つけ原材料(食塩、しょう油)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリン Na)、保存料(ソルビン酸 K)着色料(赤 102、黄 4、黄 5、赤 106)(一部に小麦・大豆を含む)			●					
麦茶パック	六条大麦								

Y-8 ポークカレーゼリーセット

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
豚肉	豚肉								
玉ねぎ	玉ねぎ								
じゃが芋	じゃが芋								
人参	人参								
S&B ころけるカレー甘口給食用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつま芋パウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー、カラメル色素(一部に小麦を含む)			●					
無洗米	無洗米								
福神漬け	だいこん、なす、れんこん、しょうが、しその葉、つけ原材料(食塩、しょう油)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリン Na)、保存料(ソルビン酸 K)着色料(赤 102、黄 4、黄 5、赤 106) (一部に小麦・大豆を含む)			●					
オレンジゼリー	ぶどう糖加糖液等、柑橘混合果汁、(オレンジ、うんしゅうみかん)、リンゴ果汁、食塩、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、カロチン色素								
麦茶パック	六条大麦								

Y-9 ハンバーグカレーゼリーセット

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
豚肉	豚肉								
玉ねぎ	玉ねぎ								
じゃが芋	じゃが芋								
人参	人参								
S&B とろけるカレー甘口給食用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー、カラメル色素(一部に小麦を含む)			●					
無洗米	無洗米								
ハンバーグ	鶏肉、たまねぎ、粒状植物性たん白、パン粉、牛脂、しょう油、植物油、砂糖、食塩、ワイン、香辛料、カツオ節エキス調味料、ココナッツパウダーポークエキス、乾燥卵白、水、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na・K)、カラメル色素、加工でん粉 (原材料に、卵、乳、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、牛肉を含む)	●	●	●					
福神漬け	だいこん、なす、れんこん、しょうが、しその葉、つけ原材料(食塩、しょう油)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリン Na)、保存料(ソルビン酸 K)着色料(赤 102、黄 4、黄 5、赤 106) (一部に小麦・大豆を含む)			●					
オレンジゼリー	ぶどう糖加糖液等、柑橘混合果汁、(オレンジ、うんしゅうみかん)、リンゴ果汁、食塩、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、カロチン色素								
麦茶パック	六条大麦								

Y-10 ビーフカレー

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
牛肉	牛肉								
玉ねぎ	玉ねぎ								
じゃが芋	じゃが芋								
人参	人参								
S&B とろけるカレー甘口給食用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー、カラメル色素(一部に小麦を含む)			●					
無洗米	無洗米								
福神漬け	だいこん、なす、れんこん、しょうが、しその葉、つけ原材料(食塩、しょう油)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリン Na)、保存料(ソルビン酸 K)着色料(赤 102、黄 4、黄 5、赤 106) (一部に小麦・大豆を含む)			●					
麦茶パック	六条大麦								

Y-11 チキンカレー

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
鶏肉	鶏肉								
玉ねぎ	玉ねぎ								
じゃが芋	じゃが芋								
人参	人参								
S&B とろけるカレー甘口給食用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー、カラメル色素(一部に小麦を含む)			●					
無洗米	無洗米								
福神漬け	だいこん、なす、れんこん、しょうが、しその葉、つけ原材料(食塩、しょう油)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリン Na)、保存料(ソルビン酸 K)着色料(赤 102、黄 4、黄 5、赤 106) (一部に小麦・大豆を含む)			●					
麦茶パック	六条大麦								

Y-12 ウィンナーカレー

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
スライス ウィンナー	スライスウィンナー(豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、糖類(ぶどう糖、水あめ)、香辛料/ポリリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、増粘剤(グァーガム)、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸Na))								
玉ねぎ	玉ねぎ								
じゃが芋	じゃが芋								
人参	人参								
S&B とろけるカ レー甘口給食 用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまい もパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニ オンパウダー、カラメル色素(一部に小麦を含む)			●					
無洗米	無洗米								
福神漬け	だいこん、なす、れんこん、しょうが、しその葉、つけ原材料(食塩、しょう油)、調味料(アミノ酸)、 酸味料、甘味料(サッカリン Na)、保存料(ソルビン酸 K)着色料(赤 102、黄 4、黄 5、赤 106) (一部に小麦・大豆を含む)			●					
麦茶パック	六条大麦								

Y-13 たっぷり野菜カレー

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
豚肉	豚肉								
野菜類	玉ねぎ、じゃが芋、人参、なす、トマト、ピーマン								
S&B とろけるカレー甘口給食用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー、カラメル色素(一部に小麦を含む)			●					
無洗米	無洗米								
福神漬け	だいこん、なす、れんこん、しょうが、しその葉、つけ原材料(食塩、しょう油)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリン Na)、保存料(ソルビン酸 K)着色料(赤 102、黄 4、黄 5、赤 106) (一部に小麦・大豆を含む)			●					
麦茶パック	六条大麦								

Y-14 ベジタブルカレー(肉不使用・宗教対応)

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
野菜類	玉ねぎ、じゃが芋、人参、なす、トマト、								
S&B とろけるカレー甘口給食用	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、デンプン、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、ローストオニオンパウダー、カラメル色素(一部に小麦を含む)			●					
無洗米	無洗米								
福神漬け	だいこん、なす、れんこん、しょうが、しその葉、つけ原材料(食塩、しょう油)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリン Na)、保存料(ソルビン酸 K)着色料(赤 102、黄 4、黄 5、赤 106) (一部に小麦・大豆を含む)			●					
麦茶パック	六条大麦								

Y-15 豚汁とごはん

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
豚肉	豚肉								
玉ねぎ	玉ねぎ								
人参	人参								
ごぼう	ごぼう								
長ねぎ	長ねぎ								
油揚げ	大豆(遺伝子組み換えでない)、植物油、凝固剤、消泡剤(グリセリン脂肪酸エステル、炭酸カルシウム)								
こんにゃく	こんにゃく粉(国産)、海藻粉末/水酸化カルシウム(こんにゃく用凝固剤)								
里芋	さといも								
みそ	大豆(遺伝子組み換えでない)、米、食塩、酒精								
かつおだし	食塩、砂糖、風味原料(鰹節粉末)、酵母エキスパウダー、調味料(アミノ酸等)								
無洗米	無洗米								
麦茶パック	六条大麦								

Y-16 豚汁とおにぎり 2 個

上記無洗米のかわりにおにぎりが 2 個つきます。

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
おにぎり	無洗米、塩、やきのり(乾海苔(国産))、コーン油、								

Y-17 クリームシチューとバターライス

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
豚肉	豚肉								
野菜類	玉ねぎ、人参、ブロッコリー								
シチュールー	食用油脂(パーム油、なたね油)、小麦粉、でん粉、ミルクパウダー、食塩、白菜エキスパウダー、砂糖、キャベツエキスパウダー、ポークエキスパウダー、加工油脂(なたね油、大豆油、食塩)、オニオンパウダー 調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料、カロチン色素 (原材料に小麦、乳、大豆、豚肉を含む)		●	●					
無洗米	無洗米								
バター	生乳、食塩								
ブイヨン 27 品目フリー	食塩、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキスパウダー、乳酸発酵トマトエキスパウダー、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、香味食用油、乳酸発酵酵母エキスパウダー、香辛料								
パセリ	乾燥パセリ								
麦茶パック	六条大麦								

Y-18 ミックスピザ

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
強力粉/薄力粉	小麦粉			●					
ドライイースト	ドライイースト、乳化剤(乳由来ではない)、ビタミン C								
塩	食塩								
ピザソース	トマト、玉ねぎ、ピーマン、ぶどう糖果糖液糖、大豆油、醸造酢、食塩、コーンスターチ、香辛料 にんにく/酸味料(一部に大豆を含む)								
トマト	トマト								
スライスウインナー	豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、糖類(ぶどう糖、水あめ)、香辛料/ポリリン酸 Na、酸化防止剤(V.C)、 増粘剤(グァーガム)、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸 Na)								
オリーブオイル	食用オリーブ油								
ピザチーズ	ナチュラルチーズ(生乳、食塩)、セルロース		●						
砂糖	砂糖								
麦茶パック	六条大麦								

Y-21 レトルトカレー

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
レトルトカレー	ハウスカレー屋カレー甘口 野菜(じゃがいも、にんじん)、牛脂、豚脂混合油、小麦粉、砂糖。ぶどう糖果糖液糖、牛肉、トマトペ ースト、カレーパウダー、食塩、でん粉、酵母エキス、しょうゆ、ガーリックペースト、オニオンパウダ ー。香辛料、ガーリックパウダー。チキンブイヨン、デミグラス風ソース、みそ、調味料(アミノ酸等)、カ ラメル色素、酸味料、香料、甘味料(スクラロース)、香辛料抽出物、 (原材料の一部に小麦、牛肉、大豆、鶏肉を含む)			●					
無洗米	無洗米								
麦茶パック	六条大麦								

Y-22 レトルトカレーとごはんパック

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
レトルトカレー	<p>ハウスカレー屋カレー甘口</p> <p>野菜(じゃがいも、にんじん)、牛脂、豚脂混合油、小麦粉、砂糖。ぶどう糖果糖液糖、牛肉、トマトペースト、カレーパウダー、食塩、でん粉、酵母エキス、しょうゆ、ガーリックペースト、オニオンパウダー。香辛料、ガーリックパウダー。チキンブイヨン、デミグラス風ソース、みそ、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、香料、甘味料(スクラロース)、香辛料抽出物、</p> <p>(原材料の一部に小麦、牛肉、大豆、鶏肉を含む)</p>			●					
ごはんパック	うるち米								
麦茶パック	六条大麦								

Y-41 巨大パエリア

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
インディカ米	インディカ米								
シーフードミックス	あさり、ヤリイカ、むきえび、食塩、調味料、(一部に乳を含む)		●						
鶏もも肉	鶏肉								
野菜	パプリカ、ブロッコリー、ニンニク、玉ねぎ								
角切りベーコン	豚肩肉、糖類(水あめ・乳糖)、食塩、ポークエキス、大豆たん白、大豆油でん粉、調味料(アミノ酸等)、カゼイン Na、リン酸塩(Na)、増粘多糖類着色料(コチニール)、酸化防止剤(V.C)・発色剤(亜硝酸 Na)、たん白加水分解物、(原材料の一部に乳、卵、小麦を含む)	●	●	●					
オリーブオイル	オリーブオイル								
ブイヨン	食塩、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキスパウダー、乳酸発酵トマトエキスパウダー、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、香味食用油、乳酸発酵酵母エキスパウダー、香辛料								
サフラン	サフラン								
甲殻類のコク	グラニュー糖(国内製造)、えびパウダー、食塩、酵母エキス、酵母エキス調味料(酵母エキス、デキストリン、かつおエキス、食塩、糖類)、デキストリン、魚醤パウダー(魚介類)、野菜エキス調味料、食用油脂、乾燥ガーリック、小麦たん白発酵調味料/調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、香料、(一部に小麦・えび・鶏肉・豚肉・魚醤パウダー(魚介類)を含む)			●			●		

Y-42 巨大焼きそば

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
むしめん	小麦粉、植物油、食塩、グリシン、かんすい、クチナシ色素 (原材料の一部に小麦、大豆を含む)			●					
豚肉	豚肉								
野菜	キャベツ、玉ねぎ、もやし								
紅生姜	生姜、漬け原材料(食塩、氷酢酸)、酸味料(クエン酸)、保存料(ソルビン酸 K)、 調味料(アミノ酸等)、着色料(赤 102)								
焼きそばソース	砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物油、調味料(アミノ酸等)、カラメル 色素 酸味料(一部に小麦、大豆、豚肉、りんごを含む)			●					
青のり	穴アオサ(愛知県三河産)								
キャノーラ油	食用なたね油								
中華スープの素	食塩、デキストリン、チキンエキスパウダー、鶏脂、丸鶏パウダー、発酵酵母エキスパウダー、調味料 (アミノ酸等)、PH 調整剤								
乾燥わかめ	わかめ								

Y-51 焼きマシュマロ

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
マシュマロ	水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく/香料								
クラッカー	小麦粉、加工油脂、砂糖、ぶどう糖加糖液糖、食塩、モルトエキス、発酵種/膨張剤			●					

B-1 バーベキューセット

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
豚肉	豚ロース、豚バラ								
牛肉	牛肉								
ウインナー	豚肉、豚脂肪、香辛料、食塩、たん白加水分解物、ぶどう糖/乳化剤、PH 調整剤、調味料(アミノ酸)、ポリリン酸 Na、酸化防止剤(エリソルビン酸 Na)、香辛料抽出物、香料、発色剤(亜硝酸 Na)								
焼きそば	めん(小麦粉、小麦たん白、植物油脂、食塩、グリシン、炭酸カルシウム、かんすい、クチナシ色素、)ソース(砂糖、食塩、野菜パウダー、香辛料、粉末ソース、植物油脂、ポークエキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、加工でんぷん、酸味料)、(一部に小麦、豚を含む)			●					
カットコーン	とうもろこし								
野菜	玉ねぎ、人参、ピーマン、キャベツ								
焼肉のたれ	しょう油、アミノ酸液、糖類(砂糖、水あめ)、りんご、みそ、トマト、発酵調味料、ごま油、にんにく、しょうが、白ごま、香辛料、野菜エキス/増粘剤(加工でんぷん) (一部に小麦、ごま、大豆、りんごを含む)			●					

B-2 カルビセット * 上記バーベキューセット+味付けカルビがセットになります。

品名	原材料名	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
味付けカルビ	牛肉、ごま、たれ(3種を混ぜて提供) たれ 1.しょう油、砂糖、ぶどう果糖液糖、おろしにんにく、水あめ、おろし生姜、食塩、ごま、玉ねぎエキス、魚醤、濃縮りんご果汁、香辛料、白きくらげ抽出物、豆板醤、濃縮レモン果汁、乾燥酵母、しょう油加工品、酵母エキス、ローストガーリック/増粘剤(加工でん粉)香料、酸化防止剤(V.C)、パプリカ色素、環状オリゴ糖、(一部に小麦、ごま、大豆、豚肉、りんごを含む) たれ 2.しょう油、砂糖、りんごパルプ、おろしにんにく、米発酵調味料、みりん、水あめ、りんご濃縮果汁、りんご酢、ニンニクエキス、ごま油、レモン濃縮果汁、おろし生姜、唐辛子、ブラックペッパー/増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C)、色料(パプリカ色素、紅花黄) (一部に小麦、大豆、りんご、ごまを含む) たれ 3.果糖ぶどう糖液糖、しょう油、アミノ酸液、りんご加工品、発酵調味料、醸造酢、砂糖、ニンニク加工品、食塩、いりごま、香辛料、ソルビトール、酒精、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、着色料(紅麹、パプリカ色素)、酸化防止剤(ビタミン C)、甘味料(ステビア) (一部に小麦、大豆、りんご、ごまを含む)			●					